
The Saker: Rusové jsou amatéři nejhoršího
druhu. Proč?
- CZ24 News | 17. září 2020
Rusové jsou tupí. Beznadějně hloupí. Jsou to amatéři nejhoršího druhu. Ignoranti na steroidech.
Proč?
Nu, přeci kvůli jejich tzv. super biologické bojové látce „novičok“, která není schopna nikoho zabít.
To si Rusové už museli uvědomit. Když se snažili zabít Skripala (poté, co ho pustili z vězení), dali tuto
látku novičok úplně všude: na lavičku poblíž Salisbury, na kliku u dveří Skripalova domu, dokonce i
do nějaké lahvičky parfému, kterou našel místní narkoman v odpadkovém koši. Pravděpodobně po
celém domě Skripala, načež Britové původně tvrdili, že tak extrémně toxické místo zboří (přesto tam
přežila Skripalova kočka a jejich křeček – což vypovídá o tom, jak naprosto nepoužitelná ta jakoby
biologická látka ve skutečnosti byla…).

Člověk by si pomyslel, že se po tomto celkovém nezdaru Rusové poučí.

Ale oni ne. Jsou na to zjevně příliš hloupí.

Tak se rozhodli, že otráví Alexeje Navalného, známého to „disidenta“.

A opět se jim to nepodařilo.

Znovu!

Nejen, že použili přesně stejný „novičok“ (neboť tak to tvrdí německá média), ale dokonce umožnili
letadlu, kterým letěl Navalnyj, nouzově přistát a ruská Federální služba bezpečnosti FSB neudělala
nic pro to, aby zabránila převozu Navalného sanitkou do nemocnice. Jak je vidět, FSB nemá dokonce
ani žádnou pravomoc zabránit takové urgentní léčbě muže, kterého chtějí zabít. Sakra, přeci mohli
nějak vytvořit dopravní zácpu, aby se Navalnyj nedostal do nemocnice včas.

Jsou naprosto neschopní!

Co je ještě horší, že tito zpropadení ruští lékaři dali Navalnému atropin, přesně stejnou látku, jakou
mu dali Němci. Zajímalo by mě, jestli tito lékaři nebyli náhodou všichni agenti CIA/BND (Spolková
zpravodajská služba), kteří se snažili zachránit Navalnému život.

Je zcela zřejmé, že ruská FSB je pěkně tupá: vždyť oni ani neumí přimět pilota letadla nebo lékaře,
aby je uposlechli…

Ale je to ještě horší. Navzdory tomu, že Navalnyj porušil podmínky svého podmíněného trestu, a
navzdory faktu, že takový člověk nemůže opustit zemi, ruští imbecilové mu umožnili odletět do
Německa, zatímco jeho tělo bylo stále plné novičoku, který z něj cákal kolem.

K zabití Navalného by Rusům přeci stačila jediná věc – mohli použít kteroukoli z mnoha
nevystopovatelných látek (například chlorid draselný) a přivodit mu infarkt.

V zoufalství mohla také zcela bezradná FSB zařídit, aby Navalnyj zemřel třeba při „autonehodě“.

Ale oni neumí ani tohle. Hanba vám, FSB!

Jelikož Navalnyj je diabetik, jeho zabití by mělo být úžasně jednoduché: stačilo by dát mu špatnou

https://cz24.news/the-saker-rusove-jsou-amateri-nejhorsiho-druhu-proc/
https://cz24.news/the-saker-rusove-jsou-amateri-nejhorsiho-druhu-proc/


dávku léků a, voilà, sbohem Navalnyj. Ale ne, tito idioti se rozhodli opět použít nechvalně známý
novičok.

Je zřejmé, že Rusové jsou nejtupější a nejneschopnější idioti na planetě! Ruské speciální služby a
biologické výzkumné ústavy jsou obzvláště známé svou nehoráznou nekompetentností. Důkaz:

Ukradli Britům vakcínu na covid-19, POTOM ji učinili nebezpečnou.

Idioti!

Že ano?!

Stejně jako takzvaní ruští hackeři (další kategorie Rusů, známá svým extrémně nízkým IQ!), kteří se
ani nesnažili utajit hacknutí počítačů amerického Demokratického národního výboru nebo
zmanipulování voleb v roce 2016. Všude po sobě zanechali rusky znějící pseudonymy. Sakra, vždyť
tito hackeři snad pracovali jen během doby, kdy jsou v Moskvě úřední hodiny.

Říkám vám – Rusové jsou nesmírně tupí, nejhloupější lidé na planetě.

Zejména agenti jejich rozvědky a bezpečnostních složek, specialisté na biologické zbraně a hackeři.
Pitomci. Všichni do jednoho!

Zopakujme si to společně ještě jednou: Rusové jsou hloupí! Rusové jsou hloupí! Rusové jsou hloupí!

To je velmi „vysoce pravděpodobné“!

 

Autor: The Saker

Překlad: zvedavec.org


